[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA A UTILIZAÇÃO DOS COMPUTADORES DESATIVADOS DA EMEB DO BAIRRO RURAL DA PEDERNEIRA PARA SER UTILIZADO EM BENEFICIO DA PROPRIA COMUNIDADE ATRAVES DE CURSOS DE

COMPUTAÇÃO PARA ADULTOS, CRIANÇAS, JOVENS E IDOSOS

DESPACHO:
                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.     DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja utilizado os computadores desativados da EMEB do Bairro Rural da Pederneira para ser utilizado em beneficio da própria comunidade através de cursos de computação para adultos, jovens, crianças e idosos.
                                                     JUSTIFICATIVA
Na EMEB desativada do Bairro Rural da Pederneira há vários computadores desativados, portanto poderia ser feito um curso de computação para os moradores.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 06 dezembro de 2010.

                 Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]